
UCHWAŁA NR XV/174/2015
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie określenia wydatków, które nie wygasają z upływem 2015 roku

Na podstawie art. 263 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j.Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 
1626 i poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz.1117, poz. 1130,  poz. 1190,  poz. 1358, 
 poz. 1513 i poz. 1854) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2015 roku oraz ostateczne 
terminy dokonania wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem 2015 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w 
Suwałkach

Jadwiga Mariola Szczypiń

Id: C0099C44-E7D7-4136-9B97-47E1800F43E7. Podpisany Strona 1 z 3



 
 

 
 

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 2015 ROKU ORAZ 
OSTATECZNE TERMINY DOKONANIA WYDATKÓW 

 
Wydatki związane z realizacją umów w sprawie zamówienia publicznego: 

1) Utwardzenie i oświetlenie ciągu komunikacyjnego W. Gałaja – S. Staszica wraz budową 
kładki przez rzekę Czarna Hańcza - BO – kwota 144 921,96 zł, planowany ostateczny 
termin realizacji wydatku 30 czerwca 2016 r.; 

2) Dokumentacja przyszłościowa – kwota 291 727,75 zł, planowany ostateczny termin 
realizacji wydatku 30 czerwca 2016 r.; 

3) Przeprowadzenie audytu kierunków kształcenia w szkołach ponadgimnazjalnych, tj. w 
Zespole Szkół nr 4 w Suwałkach, Zespole Szkół nr 6 im. K. Brzostowskiego w Suwałkach 
oraz Zespole Szkół Technicznych w Suwałkach - kwota 12.792 zł, planowany ostateczny 
termin realizacji wydatku 31 marca 2016 r.; 

 

 

 

 
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/174/2015

Rady Miejskiej w Suwałkach

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Id: C0099C44-E7D7-4136-9B97-47E1800F43E7. Podpisany Strona 2 z 3



w tym:
wydatki 

majątkowe

1.

Utwardzenie i oświetlenie ciągu 
komunikacyjnego W. Gałaja – S. 
Staszica wraz budową kładki 
przez rzekę Czarna Hańcza - BO

600 60016 144 921,96 144 921,96

2. Dokumentacja przyszłościowa 900 90095 291 727,75 291 727,75

3.

Przeprowadzenie audytu 
kierunków kształcenia w 
szkołach ponadgimnazjalnych, tj. 
w Zespole Szkół nr 4 w 
Suwałkach, Zespole Szkół nr 6 
im. K. Brzostowskiego w 
Suwałkach oraz Zespole Szkół 
Technicznych w Suwałkach 

801 80195 12 792,00 0,00

PLANY FINANSOWE WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 2015 
ROKU

Lp. Określenie wydatku Dział Rozdział Kwota 
wydatku

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/174/2015

Rady Miejskiej w Suwałkach

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Id: C0099C44-E7D7-4136-9B97-47E1800F43E7. Podpisany Strona 3 z 3




